

A stack of various newspapers is shown, with a rolled-up newspaper in the foreground. The rolled-up newspaper has the word "NEWS" printed in large, bold, serif letters, and "News & Events" in a smaller, italicized font below it. The background is a soft, out-of-focus stack of newspapers with various colored pages visible.

# CRESCINA<sup>®</sup>

## INTERNATIONAL PRESS COVERAGE

LABO  
LABO COSPROPHAR



**Til både kvinner og menn**

Produktet er egnet for både kvinner og menn som er plaget med tynt hår/går hårtap. Det finnes 3 ulike typer applicator ulike behov.

# Vil du forebygge og behandle hårtynning og hårtap?



*Crescina HFSC 100% Formula er et kosmetisk produkt til bruk i hodebunnen. Crescina hjelper til å stimulere naturlig gjenvekst av hår. Til hjemmebruk for deg som sliter med tynt hår eller naturlig hårtap.*

**NYHET! Endelig i Norge**

Ny pakning i brett på praktisk beholder som hjelper til å sikre riktig dosering. Håret vokst ved å pleie fra røttene.

Et produkt for deg som sliter med tynt hår eller opplever å miste hår!

Effekt hos 100% av personene som ble testet\*

\*En studie viste en gjennomsnittlig gjenvekst på 8300 nye hårstrå etter 4 måneders bruk med Crescina HFSC 100% Formula.



Ental i bruk. Se hvordan du bruker produktet på [www.crescina.no](http://www.crescina.no)

*Tjuegarantips til deg selv eller en venn!*

**Komplett behandling**  
Hårtynning og hårtap kan ramme både kvinner og menn av alle aldre. Noen kan være hardere rammet enn andre. Over tid kan hårtynning og hårtap følelse som synlig i hodebunnen, gruset møgel på pannen og hårføll.

Crescina HFSC 100% Formula, er utviklet i en komplett serie for å hjelpe deg, enten du sliter med hårtynning eller hårtap. En svak formatering som innehar hele 9 parameter, med kliniske resultater i visé til. Et sveitsisk kvalitetsprodukt fra Labo Cosprophar Suisse - nå endelig tilgjengelig for norske forbrukere.

**Klinisk testet**  
Produktet er klinisk testet og resultatene viser en gjennomsnittlig vekst på 6300 nye hårstrå etter 4 måneders behandling med Crescina HFSC 100%. Etter 4 måneder fikk alle utprøvene positive effekter. Hårføllene ble en mengde stamceller som er ansvarlig for å skape nye sykluser for hårvokst. Crescina HFSC 100% hjelper disse til å stimulere til fysiologisk hårvokst. Slik opprettholdes normal funksjonen til stamcellene i hårføllene som er essensielt for vekst av nytt hår.

**Tilpasset ditt unike behov**  
Crescina HFSC 100% Formula kommer i to utgaver tilpasset ditt unike behov: Re-growth og Anti Hair Loss Complete Treatment. Finnes i 3 ulike grader, for både kvinner og menn.

For optimal effekt er det anbefalt å gjennomføre en sammenhengende behandling i 2-4 måneder. Behandlingen kan gjentas 1-2 ganger i året eller ved behov.

Ta kontakt for gratis veiledning eller ved behov for håranalyse. Ved spørsmål kontakt kundeservice@labocosprophar.no eller tlf 4067440.

Innova Active AS

Kan nå kjøpt hos:  
**APOTEK 1**  
Vil hjelpe deg - all sammen

CRESCINA HFSC



Kampanje 1.07.2017-05.02.2017

## vitusapotek+

Vi vet

Nytt år, nye muligheter!



**-30%**

Gjelder utvalgte A-Derma Exomega

Før 415,- Nå 290<sup>90</sup>



**2 for 1**

Gjelder utvalgte Nycoplus Omega-3

Fra 189<sup>90</sup>



**-40%**

Gjelder utvalgte vektikontroll-produkter

Før 899,- Nå 539,-



Swiss Patents



ANNONSE

”FØR DU VURDERER Å FJERNE DET SISTE HÅRET PÅ TOPPEN”

CRESCINA<sup>®</sup> HFSC

**KAN CRESCINA HFSC BEHANDLE HÅRTAP OG HVOR VELLYKKET ER BEHANDLINGEN?**

Ja! Genetisk hårtap hos menn er faktisk en av de tilstandene som forekommer mest. Crescina er et kosmetisk produkt som hjelper til å fremme den naturlige hårveksten. De fleste menn som bruker Crescina vil oppleve at hårtapet stabiliseres samt varierende grader av hårvekst i løpet av 16 uker. Crescina HFSC 100% Formula er utviklet i en komplett serie for å hjelpe deg, enten du sliter med hårtynning eller hårtap. En unik formulering som innehar hele 9 patenter, med kliniske resultater å vise til. Et sveitsisk kvalitetsprodukt fra Labo Cosprophar Suisse - nå endelig tilgjengelig for norske forbrukere.

**TILPASSET DITT UNIKE BEHOV**

Crescina HFSC 100 % Formula kommer i to utgaver tilpasset ditt unike behov: Re-growth og Anti Hair Loss Complete Treatment. Begge Finnes i 3 ulike grader, for både kvinner og menn.

For optimal effekt er det anbefalt å gjennomføre en sammenhengende behandling i 2- 4 måneder. Behandlingen kan gjentas 1-2 ganger i året eller ved behov.

Ved spørsmål kontakt [kundeservice@labosuisse.no](mailto:kundeservice@labosuisse.no) eller tlf 40674440. Distribueres av Innova Active AS.



Swiss Patents  
CH 689 821  
CH 705 713

**Effekt hos 100% av personene som ble testet\***

\*En studie viste en gjennomsnittlig gjenvekst på 6300 nye hårstrå etter 4 måneders bruk med Crescina HFSC 100% Formula 1300, publisert i *Dermatology and Therapy*.

Produktet er å få kjøpt på [vitusapotek+](http://vitusapotek+) og [vitusapotek.no](http://vitusapotek.no) Les mer om produktet på [crescina.labosuisse.no](http://crescina.labosuisse.no) Innova Active AS

LABO  
LABO COSPROPHAR